询网的《关于控股股东、实际控制人协议转让公司股份完成过户登记暨公司控制权发生变更的提示性公告》

[公告编号：2019-019]）。

   2019年4月1日，公司召开第四届董事会第三十一次会议，审议通过了《关于选举公司董事会董事长的

议案》，董事会选举俞磊女士担任公司第四届董事会董事长。根据《公司章程》的规定，公司董事长为公

司法定代表人。2019年4月17日，公司完成了相关工商变更登记手续，并取得深圳市市场监督管理局核发

的《营业执照》，公司法定代表人变更为俞磊。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年11月6日召开第四届董事会第三十八次会议、第四届监事会第二十九次会议，审议通过

了《关于拟公开挂牌转让全资孙公司北海星沅股权的议案》，同意公司全资子公司星源电子科技（深圳）

有限公司（以下简称“星源电子”）将其所持有的北海星沅电子科技有限公司（以下简称“北海星沅”）100%

股权，通过产权交易所公开挂牌的形式予以转让，具体内容详见公司于2019年11月6日披露于巨潮资讯网

的《关于拟公开挂牌转让全资孙公司北海星沅股权的提示性公告》（公告编号：019-091）。

2019年11月20日，公司通过深圳联合产权交易所公开挂牌转让北海星沅100%股权，挂牌价格为3,600

万元人民币，挂牌起止日期为2019年11月21日至2019年12月4日。2019年12月5日，公司收到深圳联合产权

交易所通知，新疆动能东方股权投资有限公司（以下简称“动能东方”）以人民币3,600万元的挂牌价摘得北

海星沅 100%股权，具体内容详见公司于2019年12月10日披露于巨潮资讯网的《关于公开挂牌转让全资孙

公司北海星沅股权的进展暨构成关联交易的提示性公告》（公告编号：2019-097）。

2019年12月11日，星源电子与动能东方签署了《北海星沅电子科技有限公司股权转让协议》，具体内

容详见公司于2019年12月12日披露于巨潮资讯网的《关于公开挂牌转让全资孙公司北海星沅股权暨关联交

易的进展公告》（公告编号：2019-098）。2019年12月19日，北海星沅办理完本次交易相关工商变更登记

手续，具体内容详见公司于2019年12月20日披露于巨潮资讯网的《关于北海星沅完成工商变更登记的公告》

（公告编号：2019-099）。本次变更完成后，公司及子公司星源电子不再持有北海星沅股份，北海星沅将

不再纳入公司合并报表范围。

深圳市麦捷微电子科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

50

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 54,245,417 7.80%   -227,173 -227,173 54,018,244 7.77%

3、其他内资持股 54,224,417 7.80%   -227,173 -227,173 53,997,244 7.77%

   境内自然人持股 54,224,417 7.80%   -227,173 -227,173 53,997,244 7.77%

4、外资持股 21,000 0.00%   21,000 0.00%

   境外自然人持股 21,000 0.00%   21,000 0.00%

二、无限售条件股份 640,954,554 92.20%   227,173 227,173 641,181,727 92.23%

1、人民币普通股 640,954,554 92.20%   227,173 227,173 641,181,727 92.23%

三、股份总数 695,199,971 100.00%   0 0 695,199,971 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

深圳市麦捷微电子科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

51

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

李文燕 2,258,409   2,258,409 高管锁定股

李文燕先生于 2019 年 3

月离职，在其就任时确

定的任期内和任期届满

后六个月内，每年可转

让的股份不超过直接或

间接持有公司股份总数

的 25%。

张美蓉 35,164,501   35,164,501 高管锁定股

任职期间，每年可转让

不超过直接或间接持有

公司股份总数的 25%。

张照前 1,561,043   1,561,043 高管锁定股